1
16DE0111_20   Stand: Januar 2019, Technische Änderungen vorbehalten.
    Hager Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG, Zum Gunterstal, 66440 Blieskastel, T +49 6842 945-0
Universal-Bodendose mit Stahlblechschalung Größe 3
Produktinformation
Ausführung
- Mit Bodenblech und Stahlblechwände.
-  Einsatzbereich: Estrichüberdecktes Kanalsystem.

 - Abmessung Bodenblech: 556 mm x 556 mm
498 498
16DE0111_20   Stand: Januar 2019, Technische Änderungen vorbehalten.
    Hager Vertriebsgesellschaft mbH & Co. KG, Zum Gunterstal, 66440 Blieskastel, T +49 6842 945-0 4
Universal-Bodendose mit Stahlblechschalung Größe 3
Zubehör
Material:
 Stahlblech verzinkt,
 Verzinkung nach DIN EN 10346
Materialstärke:
 4 mm
  Montagedeckel Größe 3
UDM3215R06
Bezeichnung Durchmesser 1 Maß a Maß b Best.Nr.
 Montagedeckel für UD Gr 3 ohne Stanzung       UDM3000BLD
 Montagedeckel für UD Gr 3 GBZ   50 mm     UDM3050GBZ
 Montagedeckel für UD Gr 3 E04     147 mm 247 mm   UDM3147E04
 Montagedeckel für UD Gr 3 E09     200 mm 253 mm   UDM3200E09
 Montagedeckel für UD Gr 3 Q06     200 mm 200 mm   UDM3200Q06
 Montagedeckel für UD Gr 3 R06   215 mm     UDM3215R06
 Montagedeckel für UD Gr 3 Q12     244 mm  244 mm   UDM3244Q12
 Montagedeckel für UD Gr 3 R10  275 mm     UDM3275R10
 Montagedeckel für UD Gr 3 Q08    294 mm  294 mm   UDM3294Q08
 Montagedeckel für UD Gr 3 R12  306 mm     UDM3306R12
a
ø
Eigenschaften:
 - Zum Einbau von Versorgungseinheiten oder Verschlussdeckel, zum Aufbau von Zapfsäulen oder als Blindabdeckung